
( 1 / 3 ) 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Rekonstrukce veřejného osvětlení v Šumperku - 1. etapa 

 
Systémové číslo zakázky zadavatele:   P24V00000011 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:   60057786 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele:  https://zakazky.sumperk.cz/ 
Odkaz na URL adresu veřejné zakázky:   https://zakazky.sumperk.cz/contract_display_1314.html 
 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
 
Zadavatel:    Město Šumperk 

Sídlo:    nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
IČO:    00303461 
ID datové schránky:    8bqb4gk 
Osoba oprávněná jednat:    Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta 
Kontaktní osoba:    Ing. Jan Hrubý, vedoucí odboru strategického rozvoje území 
    města a investic 
Tel.:    +420 583 388 304 
E-mail:    jan.hruby@sumperk.cz 
 
Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZV 
Název zástupce zadavatele:    METROLUX s.r.o. 
Sídlo zástupce zadavatele:    Klikatá 353/13, 158 00, Praha 5 
IČ zástupce zadavatele:    07214634 
Kontaktní osoba:    Ing. Tomáš Sousedík 
Telefon:    +420 724 863 574 
E-mail:    sousedik@metrolux.cz 

 

2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 a 123 ZZVZ oznamuje, že na základě hodnocení a posouzení nabídek 

provedeného Hodnotící komisí v souladu se zadávací dokumentací rozhodl o výběru dodavatele výše 

uvedené veřejné zakázky. 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení 

ELEKTRO-LUMEN, s. r. o., se sídlem Hranická 505, PSČ 75361 Hranice IV, IČO 47976446  

(dále jen „vybraný dodavatel“),  

který v předmětném zadávacím řízení podal jedinou nabídku, jež splnila všechny požadavky zadávací 

dokumentace. 

 

https://zakazky.sumperk.cz/
https://zakazky.sumperk.cz/contract_display_1314.html
mailto:jan.hruby@sumperk.cz
mailto:sousedik@metrolux.cz


( 2 / 3 ) 

 

 

3. ODŮVODNĚNÍ  

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení jedinou nabídku, která splnila všechny požadavky 

zadávací dokumentace. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Proto jej 

zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za předpokladu splnění dalších 

podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávací dokumentací předmětné veřejné zakázky. 

 

K výše uvedenému zadavatel dále uvádí následující: 

 
1.  Osoby podílející se na hodnocení 

 
Přítomní členové jmenované Hodnotící komise: 

Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta 

Ing. Jan Hrubý, vedoucí odboru strategického rozvoje území města a investic 

Mgr. Milan Šubrt, vedoucí majetkoprávního odboru 

Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarostka 

Ing. Tomáš Sousedík, odborný konzultant firmy METROLUX s.r.o. 

 
2.  Seznam nabídek 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo IČO 
Datum a čas doručení 

nabídky 

1 ELEKTRO-LUMEN, s. r. o. 
Hranice IV, Hranická 

505, PSČ 75361 
47976446 19.03.2024 14:40:55 

 
 

3.  Popis hodnocení 

Hodnocení nebylo v souladu s § 122 odst. (2) ZZVZ provedeno. 

Jediná nabídka č.1 byla postoupena k posouzení. 

 

4. Popis posouzení 

V rámci posouzení nabídky byla provedena kontrola požadovaných vlastností nabídky z hlediska splnění 

zákonných požadavků, požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a formálních 

požadavků na zpracování nabídky dle zadávací dokumentace. 

 

5. Výsledek posouzení 

Předložená nabídka je zpracována zcela v souladu se zadávacími podmínkami zakázky. Předložené vzorky 

svítidel splňují všechny požadované parametry. Nebyly zjištěny žádné nedostatky. 

 

Vybraným dodavatelem se stal účastník ELEKTRO-LUMEN, s. r. o., IČO 47976446  

 
 
 
 
 
 



( 3 / 3 ) 

 

 

6.  Splnění kvalifikačních kritérií vybraným dodavatelem 
 

Vybraný dodavatel prokázal svoji kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 
a) Základní a profesní kvalifikaci Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
b) Technickou kvalifikaci vyplněným Referenčním listem (Př. ZD č.3) 
(prokázány referenční zakázky č.1 -„Obnova veřejného osvětlení včetně řídících prvků,“; 13 113 049,- Kč; 
05/2023; č.2 -„Tender Štip, MKD“; 15 942 432,- Kč; 09/2021; č.3 -„Obnova veřejného osvětlení“; 15 291 839, 
72,- Kč; 10/2023) – zakázku č.3 prokázal vybraný dodavatel prostřednictvím subdodavatele ELTODO 
OSVĚTLENÍ, s.r.o., jehož základní a profesní způsobilost prokázal Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů a uvedl ho jako poddodavatele v Prohlášení_o_využití_poddodavatelů (dle Př. ZD č.9)) 

 
7.  Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

 

Vybraný dodavatel je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit: 

 
a) identifikační údaje poddodavatelů, pokud jsou mu známi, a to ve formě aktualizace Seznamu 

předpokládaných poddodavatelů veřejné zakázky (dle Přílohy ZD č. 9), podepsaného osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka nebo zmocněnou osobou. Pokud mu nejsou známi nebo při realizaci 

dodavatel poddodavatelů nevyužije, uvede tuto skutečnost v předloženém Seznamu. Poddodavatelé, 

kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být 

prokazatelně identifikováni ve formě oznámení zadavateli, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 

poddodavatelem;  

b) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebudou v průběhu zadávacího řízení 

dodavatelem předloženy;  

c) doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to pro pojistné plnění 

ve výši minimálně rovnající se celkové nabídkové ceně díla v Kč bez DPH (vyhrazené právo dle § 104 ZZVZ). 

 
 

4. POUČENÍ  

Proti rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 

ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

V Šumperku 
(den viz datum elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta  


		2024-04-26T05:47:37+0000




